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Stanowisko NRA, KRRP, NRL i Press Club Polska ws tajemnicy zawodowej

– Osłabienie rangi tajemnicy zawodowej poprzez umożliwienie jej uchylenia przez prokuratora, a nie – jak do tej
pory przez sąd – doprowadzi do podważenia zasad państwa prawa. Działanie takie odbywać się będzie z pogwałce-
niem interesu publicznego i praworządności. – czytamy w stanowisku wydanym 4 października br. przez preze-
sów Naczelnej Rady Adwokackiej, Krajowej Rady Radców Prawnych, Naczelnej Rady Lekarskiej oraz Press Club
Polska w sprawie prowadzonych przez ministerstwo sprawiedliwości prac, które mają upoważniać prokuratora do
uchylenia tajemnicy zawodowej.

Prezesi uważają, że jest to próba niszczenia przez polityków tajemnicy zawodowej obowiązującej m.in. prawników,
lekarzy i dziennikarzy, a także osoby wykonujące inne profesje, zobowiązane do jej zachowania.

W stanowisku podkreśla się, że zachowanie tajemnicy to prawo pacjentów, klientów, mocodawców i informatorów
mediów. – To gwarancja, że ich prawa do prywatności, anonimowości czy uczciwego procesu będą chronione w na-
leżyty sposób. – podkreślają sygnatariusze stanowiska.

czytaj stanowisko

2 października uchwałę wyrażającą sprzeciw wobec ministerialnych planów wyraziło również Prezydium Naczelnej
Rady Adwokackiej (czytaj uchwałę)
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Ostatnie wolne miejsca na VII szkoleniu dla adwokatów na mediatorów 12-14
października

Zapraszamy do zapoznania się z komunikatem.
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Komunikat w sprawie Ankiety NPP

Informujemy że w drugiej połowie października 2018 r. zostanie przeprowadzona ankieta dla osób, które chcą
współpracować z powiatami w ramach nieodpłatnej pomocy prawnej.
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Dyżury adwokackie w dniach Wyborów Samorządowych

Adwokaci Izby Adwokackiej w Warszawie,

na prośbę Pana Prezesa adw. Jacka Treli zwracamy się do Członków Izby o rozważenie możliwości pełnienia dyżu-
rów adwokackich w dniach wyborów samorządowych (21.X i 4.XI b.r.). Podczas tychże świadczyliby Państwo nie-
odpłatnie pomoc w kwestiach związanych z prawem wyborczym i z przebiegiem wyborów w poszczególnych komi-
sjach wyborczych. Dyżury mogłyby się odbywać w kancelariach, względnie pod numerem telefonu lub adresem e-
mail.

NRA prześle wykazy adwokatów chcących pełnić dyżury do Komitetu Obywatelskiego przy Panu Prezydencie Le-
chu Wałęsie, który zajmuje się monitorowaniem przebiegu wyborów. Adwokaci, którzy zgłoszą się do pełnienia dy-
żurów nie muszą czekać na oficjalne potwierdzenia, albowiem same zgłoszenia będą wystarczające.

Zgłoszenia należy kierować na adres: sekretariat@nra.pl
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Aplikancie, napisz esej i wyjedź na staż w Trybunale Sprawiedliwości Unii
Europejskiej

Drodzy Aplikanci Izby Adwokackiej w Warszawie, informujemy, iż istnieje wyjątkowa okazja do wzięcia udziału
w konkursie dla aplikantów adwokackich Izby Adwokackiej w Warszawie na staż w Trybunale Sprawiedliwości
Unii Europejskiej. Staż przewidziany został dla jednej osoby. Trwać będzie 3 dni i odbędzie się na wiosnę 2019 r.
w terminie dogodnym i uzgodnionym z laureatką/laureatem konkursu.

Konkurs polega na wyłonieniu autorki/autora najlepszego eseju prawniczego na temat: ” Narzędzia ochrony prawo-
rządności w Państwach Członkowskich na gruncie prawa Unii Europejskiej”. Tekst eseju winieni być sporządzony
w języku polskim, zawierać maksymalnie 40 tyś. znaków, czyli nie więcej niż jeden arkusz wydawniczy.

Eseje winny być nadsyłane wyłącznie drogą mailową na a.chrzanowska@ora-warszawa.com.pl w sposób nie bu-
dzący wątpliwości ,od kogo pochodzą i z dopiskiem „Konkurs na staż w TSUE”.

Termin zgłoszeń: 15 listopada 2018 r. 

Prace oceniać będzie zespół w składzie: adw. Justyna Metelska, dr Barbara Grabowska-Moroz, adw. Katarzyna Ga-
jowniczek-Pruszyńska.

Wyniki konkursu zostaną ogłoszone do 15 grudnia br.

Wszystkich aplikantów naszej Izby serdecznie zachęcamy do wzięcia udziału w konkursie!
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Plan wykładów KDZ na październik 2018 r.

PLAN WYKŁADÓW

 

organizowanych przez Komisję Doskonalenia Zawodowego

Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie

październik 2018 r.

 

Data Wykładowca Temat wykładu
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Kalendarium wydarzeń sekcji na listopad 2018 r.

 

Kalendarium Sekcji Praktyków Prawa

listopad 2018

 

Data i godzina Organizator Nazwa wydarzenia miejsce Informacje dodatkowe

9 listopada

(piątek)

16:00-17:30

Sekcja Prawa Gospodarczego
i Handlowego

Katedra Prawa Handlowego WPiA
Uniwersytetu Warszawskiego

 

prof. dr. hab Katarzyna Bilewska

adw. dr Kamil Szmid

 

Private enforcement 

prelegent:

prof. dr hab. Piotr Machnikowski
kancelaria Dentons, autor komen-
tarza do ustawy o roszczeniach
onaprawienieszkodywyrządzonej
przeznaruszenieprawakonkuren-
cji

 

Otwarte Posiedzenie Naukowe Ka-
tedry Prawa Handlowego Wydziału
PrawaiAdministracjiUniwersytetu
Warszawskiego

 

sala konferencyjna im. Henryka
Krajewskiego, ORA Warszawa

zapisy do sekcji/rejestracja:

sekcja.pgh@ora-warszawa.com.pl

Informacja o pkt zostanie podana
w poźniejszym terminie

https://www.facebook.com/events
/1921834041203970/

15 listopada Sekcja Prawa Upadłościowego
i Restrukturyzacyjnego

Analiza finansowa przedsiębior-
stwa na potrzeby postępowań upa-

sala konferencyjna im. Henryka
Krajewskiego, ORA Warszawa

3 pkt DZ
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(czwartek)

18:00-21:00

 

adw. Przemysław Wierzbicki

adw. Maciej Geronim

adw. Paweł Lewandowski

dłościowych i restrukturyzacyj-
nych 

prelegent:

Irena Gutkowska-Miczek – biegły
sądowy

zapisy do sekcji/rejestracja:

sekcja.pun@ora-warszawa.com.pl

https://www.facebo-
-
-
-

 

 

opracował adw. dr Kamil Szmid

 

Przewodniczący Komisji ds. sekcji tematycznych
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Szkolenie dotyczące przemocy wobec kobiet

Fundacja Centrum Praw Kobiet, Vital Voices oraz Fundacja Avon dla Kobiet zapraszają na interaktywne szkolenie
dotyczące przemocy wobec kobiet, które odbędzie się w ramach projektu Instytutu Sprawiedliwości dla Kobiet
Doświadczających Przemocy. Jest ono skierowane do osób na codzień pracujących z kobietami doświadczający-
mi przemocy – sędziów, prokuratorów, przedstawicieli służb mundurowych, pracowników socjalnych, przedsta-
wicieli organizacji pozarządowych.

Program szkolenia obejmuje zarówno aspekty prawne, jak i praktyczne problemu – celem szkolenia jest jednak nie
tylko pogłębienie wiedzy i umiejętności uczestników, ale również uwrażliwienie ich na to, z jak istotnym zagadnie-
niem mają do czynienia.

Patronat nad wydarzeniem objęło również Biuro Rzecznika Praw Obywatelskich.

Informacje i kontakt

Szkolenie odbędzie się w dniach 10-12 października 2018 roku w godzinach 10-17, w Hotelu Sofitel Victoria (War-
szawa, ul. Królewska 11). Dla uczestników przewidziany jest poczęstunek.

Szkolenie ma charakter bezpłatny, a dla uczestników przewidziane są certyfikaty – prosimy o potwierdzenie udzia-
łu w szkoleniu drogą mailową, do dn. 2 października 2018 roku, z wiadomością o ilości oraz danych uczestników.
W celu dokonania zgłoszenia, albo zasięgnięcia dalszych informacji, prosimy o kontakt na adres ada.tymin-
ska@cpk.org.pl lub pod numerem telefonu (22) 622-25-17.
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Możliwość sponsoringu VI Otwartego Turnieju Piłki Nożnej Adwokatury Polskiej

W związku z uchwaleniem przez ORA w Warszawie regulaminu sponsoringu informujemy, iż istnieje obecnie możli-
wość sponsorowania przez kancelarie prawne wydarzeń i konferencji organizowanych lub współorganizowanych
przez Okręgową Radę Adwokacką w Warszawie.

Wyjątkową okazją będzie organizowany przez Komisję Integracji Środowiskowej Kultury i Sportu w dn. 13 paździer-
nika br. (sobota) „VI Otwarty Turniej Piłki Nożnej Adwokatury Polskiej” przy wsparciu Naczelnej Rady Adwokackiej.

Jest to największe wydarzenie sportowe organizowane przez naszą Izbę od kilku lat, które cieszy się wyjątkową po-
pularnością wśród wszystkich zawodów prawniczych. W tym roku wpisane jest w obchody 100-lecia Adwokatury.
W poprzednich edycjach udział brało ponad 200 prawników z całej Polski, w tym izby adwokackie z całej Polski, re-
prezentacje radców prawnych, notariuszy, komorników, Prokuratorii Generalnej a także drużyny zagraniczne z Litwy
i Łotwy.

Turniej rozgrywany jest w nowoczesnej Hali Piłkarskiej na Bemowie z trzema boiskami ze sztuczną trawą. Nieod-
łączną częścią wydarzenia jest piknik piłkarski na terenach zielonych obok hali.

1. Wartość sponsoringu  1 000 zł brutto  obejmuje:

– ekspozycja logo i nazwy sponsora na plakatach oraz w informacjach promujących  wydarzenie
– ekspozycja rollup-u sponsora w pomieszczeniach, w których odbywać się będzie wydarzenie – według wyboru
organizatora
– wymienienie nazwy sponsora w przemówieniu organizatora oraz w relacji z wydarzenia publikowanej na stronie
ORA oraz adwokatura.pl

2. Wartość sponsoringu wskazana w punkcie 1 może być udzielona jednorazowo przez dany podmiot
w związku z tym wydarzeniem. Nie jest dopuszczane uiszczanie kwot niższych ani wyższych.

3. Dopuszcza się maksymalną liczbę 5 (pięciu) sponsorów, których Oferty zostaną wybrane przez Prezydium
Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie.
4. W przypadku Ofert nie zawierających braków decyduje kolejność zgłoszeń.

4. Wszystkie kancelarie zainteresowane sponsorowaniem konferencji proszone są o składanie ofert na
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adres: ora.warszawa@adwokatura.pl do dnia 8 października br.
5. Prezydium Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie informuje, że niniejsze ogłoszenie skierowane jest

do kancelarii adwokackich i adwokacko – radcowskich.
6. Zgodnie z pkt 5. 3 Regulaminu finansowania przez podmioty zewnętrzne wydarzeń organizowanych przez

Izbę adwokacką w Warszawie, jej organy lub jednostki organizacyjne Prezydium Okręgowej Rady Adwokac-
kiej w Warszawie może pozostawić Ofertę bez rozpoznania bez podania przyczyny.
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Konferencja: Student prawa w poszukiwaniu drogi zawodowej. Dlaczego warto
być adwokatem?

Student prawa w poszukiwaniu drogi zawodowej. Dlaczego warto być adwokatem? to temat konferencji naukowej
organizowanej z okazji obchodów 100-lecia Odrodzonej Adwokatury Polskiej przez Naczelną Radę Adwokacką.

Konferencja odbędzie się 12 października 2018 roku w Warszawie i skierowana jest do studentów prawa. Celem
jest popularyzacja i podkreślenie misji, jaką niesie za sobą wykonywanie zawodu adwokata.

Gości powitają adw. Jacek Trela, prezes NRA  i adw. Mikołaj Pietrzak, dziekan ORA w Warszawie.

Konferencja składać się będzie z trzech paneli:

Panel I: Autorytety o nas. Miejsce Adwokatury w systemie wymiaru sprawiedliwości, poczas którego wystąpią: sę-
dzia Sądu Najwyższego Stanisław Zabłocki, Ludwika Wujec oraz dr Adam Bodnar, RPO.

Panel II: Perspektywa akademicka a praktyczne aspekty wykonywania zawodu. Przeszkoda czy wsparcie, którego
gośćmi będą: adw. prof. Piotr Kardas, wiceprezes NRA, adw. dr Weber-Elżanowska i adw. prof. Maciej Gutowski,
dziekan ORA w Poznaniu.

Panel III: Sukces w zawodzie adwokata a misja społeczna i wartości – panelistami będą: adw. Maciej Ślusarek,
adw. Bartosz Przeciechowski, adw. Natalia Klima-Piotrowska i adw. Małgorzata Surdek.

Dyskusję podsumije adw. Katarzyna Gajowniczek-Pruszyńska, wicedziekan ORA w Warszawie.

(zobacz program konferencji)

Konferencja będzie miała miejsce w budynku Biblioteki Uniwersytetu Warszawskiego, ul. Dobra 56/66, sala 316,
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3 piętro), początek od godz. 10.00.

Prosimy o potwierdzenie udziału w konferencji do 10.10.2018 roku, elektronicznie na adres dzial.osobowy@nra.pl
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Turniej tenisowy prawników LAW SLAM 2018 Litewskiego Stowarzyszenia
Adwokatów

W dniach 20-21 października 2018 r. Odbędzie się turniej tenisowy prawników LAW SLAM 2018 Litewskiej Rady
Adwokackiej, w którym prawnicy, sędziowie, prokuratorzy, prawnicy korporacyjni i inne osoby z wykształceniem
prawniczym zostaną zaproszeni na kort tenisowy.

Cel turnieju: Zachęcenie prawników tenisa i okazja do sieciowania.

Czas i miejsce turnieju: 20-21 października 2018, sobota 09.00 – 19.00, niedziela 10.00 – 18.00. Kort tenisowy Te-
niso Erdvė UAB, Žirgų 1, Gineitiškės, Okręg Wileński.

Opłata wstępna: wczesna rejestracja do 30/09/2018: 60 EUR za osobę. Po 01.10.2018: 70 EUR za osobę.

Więcej informacji
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Szkolenie nt. przestępstw z nienawiści wobec osób LGBT

Lambda Warszawa we współpracy z Biurem Rzecznika Praw Obywatelskich pragnie zaprosić Państwa do udziału
w dwudniowym szkoleniu nt. przemocy wobec osób LGBT. Szkolenie odbędzie się w dniach 9-10 października
w Warszawie. Do uczestnictwa w szkoleniu zapraszamy osoby zajmujące się udzielaniem wsparcia osobom po-
krzywdzonym przestępstwami i doświadczającym przemocy domowej – w szczególności personel ośrodków po-
mocy społecznej, ośrodków interwencji kryzysowej, organizacji wspierających pokrzywdzonych przestępstwami
i walczących z dyskryminacją, a także prawników i prawniczki. 

ZAPISZ SIĘ NA SZKOLENIE

Stowarzyszenie Lambda Warszawa jest najbardziej doświadczoną organizacją zajmującą się wsparciem psycholo-
gicznym i prawnym osób LGBT (lesbijek, gejów, osób biseksualnych i transpłciowych) w Polsce. Co roku świadczy-
my ponad 1000 godzin konsultacji psychologicznych, a
około 700 osób korzysta z Telefonu Zaufania dla osób LGBT i ich bliskich.

Do Stowarzyszenia regularnie zgłaszają się osoby LGBT, które doświadczyły przemocy. Większość z nich o sprawie
mówi tylko nam – jesteśmy dla nich jedynym bezpiecznym miejscem, w którym swobodnie mogą opowiedzieć
o tym, co je spotkało. W skali kraju, przemoc wobec osób LGBT jest powszechna. Z najnowszego raportu „Sytuacja
społeczna osób LGBTA 2015-2016” wynika, że siedem na 10 osób ankietowanych doświadczyło
przemocy w ciągu dwóch lat poprzedzających badanie. Przemoc występuje w każdym województwie, również
w małych miejscowościach. Jedynie 4% pokrzywdzonych zgłasza jednak sprawę na policję, bojąc się negatywnych
reakcji lub myśląc, że zgłoszenie nic nie da. Większość cierpi w milczeniu.

Jesteśmy przekonani, że możemy to zmienić. Instytucje i organizacje zajmujące się walką z przemocą i wspierają-
ce pokrzywdzonych przestępstwami mogą grać ważną rolę w rozwiązywaniu problemu przemocy wobec osób

Informator Izby Adwokackiej w Warszawie — Numer E40(92)2018 15

https://informator.ora-warszawa.com.pl/2018/numer-e39912018/szkolenie-nt-przestepstw-z-nienawisci-wobec-osob-lgbt/
https://warszawa.konfeo.com/pl/groups


Numer E40(92)2018

LGBT. By tak jednak było, pokrzywdzeni muszą wiedzieć, że dane
miejsce jest dla nich bezpieczne, a pracujące w nim osoby rozumieją specyfikę przemocy i dyskryminacji ze wzglę-
du na orientację seksualną czy tożsamość płciową. Bez tego, trudno o skuteczną pomoc i zaufanie klientów i klien-
tek.

Jesteśmy przekonani, że możemy to zmienić. Instytucje i organizacje zajmujące się walką z przemocą i wspierają-
ce pokrzywdzonych przestępstwami mogą grać ważną rolę w rozwiązywaniu problemu przemocy wobec osób
LGBT. By tak jednak było, pokrzywdzeni muszą wiedzieć, że dane miejsce jest dla nich bezpieczne, a pracujące
w nim osoby rozumieją specyfikę przemocy i dyskryminacji ze względu na orientację seksualną czy tożsamość
płciową. Bez tego, trudno o skuteczną pomoc i zaufanie klientów i klientek.

Szkolenie odbędzie się w dniach 9-10 października w Warszawie. Dokładną lokalizację podamy osobom zakwali-
fikowanym na szkolenie do 5 października.

Chęć udziału w szkoleniu zgłosić można poprzez wypełnienie formularza poniżej:

ZAPISZ SIĘ NA SZKOLENIE

By zapewnić różnorodność doświadczeń i perspektyw wśród osób uczestniczących, spośród wszystkich zgłoszeń
wybierzemy grupę maksymalnie 20 osób zatrudnionych w różnych instytucjach.

Potwierdzenie przyjęcia na szkolenie wyślemy indywidualnie do dnia 05.10.2018 r.

RAMOWY PROGRAM SZKOLENIA

Udział w szkoleniu jest bezpłatny dzięki wsparciu finansowemu Komisji Europejskiej. Lambda Warszawa zbiera
obecnie środki na realizację dalszych szkoleń w kolejnych miastach. Zbiórkę wesprzeć
można http://lambdawarszawa.org/lambdawarszawa/rozowe-spodenki/.

Szkolenie zostało objęte patronatem Niebieskiej Linii Instytutu Psychologii Zdrowia, Krajowej Izby Radców Praw-
nych, Komisji Praw Człowieka przy Naczelnej Radzie Adwokackiej i fundacji Otwarta Przestrzeń. Patronat medialny
objął portal Queer.pl.
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Konferencja Naukowa „70 lat Powszechnej Deklaracji Praw Człowieka ONZ”:
Kraków, 12 października 2018 r.

W imieniu Komisji Prawniczej Polskiej Akademii Umiejętności zapraszamy na Konferencję Naukową „70 lat Po-
wszechnej Deklaracji Praw Człowieka ONZ” organizowaną wspólnie z Wydziałem Prawa i Administracji Uniwersyte-
tu Jagiellońskiego, która została objęta honorowym patronem Rzecznika Praw Obywatelskich oraz Dziekana Wy-
działu Prawa i Administracji Uniwersytetu Jagiellońskiego. Konferencja odbędzie się 12 października 2018 r. w sie-
dzibie Polskiej Akademii Umiejętności przy ul. Sławkowskiej 17 w Krakowie.

Organizowane Wydarzenie poświęcone zostało problematyce miejsca i roli Powszechnej Deklaracji Praw Człowie-
ka ONZ w kontekście ewolucji praw człowieka. Obrady będą skoncentrowane wokół trzech obszarów badawczych
obejmujących z jednej strony próbę ustalenia, czy Deklaracja stanowi sui generis źródło prawa, z drugiej zaś ziden-
tyfikowania roli Deklaracji w mechanizmie ochrony prawnej na drodze sądowej i administracyjnej zarówno z per-
spektywy jednostki (ochrona partykularnych praw), jak również organów stosujących prawo (wpływ Deklaracji na
proces wykładni prawa krajowego i ponadnarodowego).

Założeniem organizatorów jest stworzenie platformy wymiany poglądów przedstawicieli nauki, jak również prakty-
ków, z uwagi na relewantność Deklaracji w świetle progresywnie rozwijających się lokalnych i regionalnych syste-
mów praw człowieka. Jak się wydaje, dziedzictwo i duch Deklaracji pozostają po dziś dzień aktualne. Żywimy na-
dzieję, że wskazane przez Prelegentów przykłady spraw,w których Deklaracja służy za – choćby subsydiarną – dy-
rektywę wykładni prawa stanowić będą impuls dla większej dbałości o przeszło półwieczną spuściznę fundamen-
talnego w dziedzinie praw człowieka dokumentu istotnego nie tylko ze względów politycznych i aksjologicznych,
lecz będącego w pełni użytecznym, także w XXI wieku, instrumentem współkształtującym praktykę stosowania pra-
wa.
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W załączeniu publikujemy wstępny harmonogram Konferencji. Dodatkowe informacje jak również formularz zgło-
szeniowy są zamieszczone na witrynie internetowej Wydarzenia (www.deklaracjaonz.pau.krakow.pl). W razie pytań
zachęcam do kontaktu drogą mailową (deklaracjaonz@pau.krakow.pl) lub telefoniczną (+48-501-719-975).
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VI Otwarty Turniej Piłki Nożnej Adwokatury Polskiej

Szanowni Państwo,

Izba Adwokacka w Warszawie wraz z Komisją Integracji Środowiskowej Kultury Sportu i Turystyki Naczelnej Rady
Adwokackiej zaprasza wszystkich członków samorządów zawodów prawniczych na VI Otwarty Turniej Piłki Nożnej
Adwokatury Polskiej („Turniej”).

Honorowy Patronat nad VI Otwartym Turniejem Piłki Nożnej Adwokatury Polskiej objął Dziekan Izby Adwokackiej
w Warszawie.

TERMIN: Turniej rozpocznie się 13 października 2018 roku o godzinie 10:00. Oficjalne otwarcie przewidziane jest
na godzinę 12:00.

MIEJSCE: Hala piłkarska przy ul. Księcia Bolesława 1/3 w Warszawie. Turniej rozegrany będzie na trzech zadaszo-
nych i sąsiadujących ze sobą boiskach ze sztuczną trawą.

WARUNKI UCZESTNICTWA: W turnieju mogą wziąć udział drużyny składające się wyłącznie z członków samorzą-
dów prawniczych. Każda drużyna może zgłosić maksymalnie 10 zawodników. Zawodnicy zobowiązani są zabrać
ze sobą legitymacje potwierdzające przynależność do samorządu zawodowego. Organizator zastrzega sobie pra-
wo weryfikacji przynależności zawodnika do samorządu zawodowego. Każda drużyna może zgłosić maksymalnie
1 osobę nienależącą do samorządu prawniczego, spokrewnioną z zawodnikiem biorącym udział w turnieju, niebę-
dącą czynnym zawodnikiem zgłoszonym do rozgrywek w ramach PZPN, WZPN, pod warunkiem uprzedniej akcep-
tacji danej osoby przez Organizatora. Liczba drużyn została ograniczona do osiemnastu. Warunkiem wzięcia udzia-
łu w Turnieju jest uiszczenie wpisowego oraz akceptacja Regulaminu: „VI Turniej Pilki Noznej Adwokatow_regula-
min”.

ZGŁOSZENIA: Zgłoszenia należy wysyłać do dnia 6 października 2018 roku na email: pawel@halapilkarska.pl ko-
rzystając z załączonego formularza.

Bieżące informacje o Turnieju dostępne pod adresem: www.ora-warszawa.com.pl https://www.facebo-
ok.com/events/547542142366439/
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WPISOWE: Każda zgłoszona drużyna zobowiązana jest do dnia 8 października 2018 roku dokonać wpłaty kwoty
500 zł tytułem wpisowego na konto wskazane przez Organizatora. Wpłata wpisowego powinna następować po po-
twierdzeniu zakwalifikowania drużyny do Turnieju. Wpisowe obejmuje także poczęstunek w trakcie Turnieju.

SYSTEM I ZASADY ROZGRYWEK: Mecze będą rozgrywane zgodnie z obowiązującymi przepisami Polskiego Związ-
ku Piłki Nożnej z uwzględnieniem odstępstw wskazanych w regulaminie turnieju . Czas gry wynosić będzie 2×7
min. Dokładna formuła Turnieju np. system grupowy zostanie opracowana w terminie późniejszym w zależności od
liczby zgłoszonych drużyn.

Zachęcamy do udziału w turnieju oraz kibicowania.

adw. Monika Rajska

Przewodnicząca Komisji Kultury Sportu i Turystyki Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie
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Dyskusja na temat tajemnicy adwokackiej w poszczególnych państwach pt.:
„Attorney – Client privilege. Regulations and threats in different countries”

Informujemy, ze 6 października 2018 r. o godzinie 11:00 w siedzibie Okręgowej Rady Adwokackiej w Warszawie
odbędzie się spotkanie organizacji „Law link”, której przedstawiciele zapraszają członków Izby Adwokackiej
w Warszawie na dyskusję dot. podejścia do tajemnicy adwokackiej w poszczególnych państwach pt.: „Attorney –
Client privilege. Regulations and threats in different countries.”

Wprowadzenie zostanie dokonane przez adw. Aleksandra Krysztofowicza, członka Okręgowej Rady Adwokackiej
w Warszawie, a następnie głos zabiorą:

Prezydent Law Link RA Ansgar Rothar z Niemiec oraz Petra van Dijk z Wielkiej Brytanii.

Informujemy, że spotkanie będzie prowadzone w języku angielskim.
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Konkurs – prawa człowieka, Mémorial de Caen

Międzynarodowy konkurs z zakresu praw człowieka – Mémorial de Caen.

Osoby zainteresowane uczestnictwem powinny przesłać swoje wystąpienie oparte o okoliczności sprawy, która
dotyczyła naruszeń praw człowieka w terminie do dnia 9 listopada 2018 r.

W połowie grudnia 2018 spośród uczestników zostanie wybranych dziesięciu finalistów, którzy otrzymają zapro-
szenie do Caen (Francja), aby w dniu 27 stycznia 2019 roku zaprezentować swoje wystąpienia przed jury.

Przewidziane są nagrody pieniężne w wysokości od 4000 do 8000 EUR.

Finaliści uhonorowani zostaną rocznym członkostwem w Union International des Avocats, a laureat otrzyma zapro-
szenie na kongres UIA organizowany w 2019 r. w Luksemburgu.

Szczegółowe informacje dotyczące konkursu dostępne są na stronie: www.memorial-caen.com
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Wspieraj Fundację Adwokatury Warszawskiej – numer konta bankowego

Przypominamy, iż 18 kwietnia br. została formalnie zarejestrowana w sądzie Fundacja Adwokatury Warszawskiej.
Poniżej przypominamy cele statutowe Fundacji oraz numer konta, na który można dokonywać darowizn z prze-
znaczeniem na realizację jej celów statutowych.

1. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY ADWOKATOM I APLIKANTOM, CZŁONKOM IZBY ADWOKACKIEJ W WAR-
SZAWIE ZNAJDUJĄCYM SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ ZE WZGLĘDU NA CHOROBĘ, ZDARZENIE LOSOWE
LUB WIEK;

2. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY OWDOWIAŁYM MAŁŻONKOM CZŁONKÓW IZBY ADWOKACKIEJ W WAR-
SZAWIE ORAZ ICH DZIECIOM;

3. DZIAŁALNOŚĆ W ZAKRESIE POMOCY OSOBOM ŚWIADCZĄCYM PRACĘ NA RZECZ IZBY ADWOKACKIEJ
W WARSZAWIE, ZNAJDUJĄCYM SIĘ W TRUDNEJ SYTUACJI ŻYCIOWEJ, ZE WZGLĘDU NA CHOROBĘ, ZDARZENIE
LOSOWE LUB WIEK;

4. PROPAGOWANIE I WSPIERANIE WYKONYWANIA ZAWODU ADWOKATA, W TYM W SZCZEGÓLNOŚCI WSPIERA-
NIE ADWOKATÓW W ROZPOCZYNANIU I POWROCIE DO WYKONYWANIA ZAWODU;

5. DZIAŁALNOŚĆ NA RZECZ ZABEZPIECZENIA POTRZEB LOKALOWYCH IZBY ADWOKACKIEJ W WARSZAWIE;

6. DOSKONALENIE ZAWODOWE ADWOKATÓW I KSZTAŁCENIE APLIKANTÓW ADWOKACKICH;

7. DZIAŁALNOŚĆ INTEGRACYJNA;

8. DZIAŁALNOŚĆ WYDAWNICZA;

9. WSPIERANIE INICJATYW MAJĄCYCH NA CELU EDUKACJĘ PRAWNĄ SPOŁECZEŃSTWA ORAZ UMOŻLIWIA-
JĄCYCH POWSZECHNY DOSTĘP DO POMOCY PRAWNEJ;

10. PROPAGOWANIE I WSPIERANIE DZIAŁALNOŚCI SEKCJI PRAKTYKÓW PRAWA DZIAŁAJĄCYCH PRZY OKRĘGO-
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WEJ RADZIE ADWOKACKIEJ W WARSZAWIE.

Numer konta bankowego: 74 1050 1025 1000 0090 3149 2896

Tytuł przelewu: darowizna na cele statutowe

Serdecznie dziękujemy za wsparcie!
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